Директору МКОУ «Строевская СОШ» Васильевой С.Г.

                                                   От_______________________________________________
                                               (ФИО родителя/законного представителя)

 Проживающего(ей) по адресу:

                                                   ____________________________________

                                                   ____________________________________

____________________________________

                                                   Контактный телефон___________________

Заявление.

Прошу принять  для моего ребенка (ФИО ребенка полностью) ______________________

____________________________________________________________________________,

(дата рождения) ___________________, ученика (цу)________ класса,  в лагерь дневного

пребывания детей при МКОУ «Строевская СОШ»  на  зимнюю/ весеннюю/ летнюю/

осеннюю (нужное подчеркнуть)  смену.
Против использования персональных данных не возражаю.

______________________                                     ______________________________

      Дата                                                                                   подпись заявителя

                                                        Директору МКОУ «Строевская СОШ» Васильевой С.Г.

                                                   От_______________________________________________
                                               (ФИО родителя/законного представителя)

 Проживающего(ей) по адресу:

                                                   ____________________________________

                                                   ____________________________________

____________________________________

                                                   Контактный телефон___________________

Заявление.

Прошу принять  для моего ребенка (ФИО ребенка полностью) ______________________

____________________________________________________________________________,

(дата рождения) ___________________, ученика (цу)________ класса,  в лагерь дневного

пребывания детей при МКОУ «Строевская СОШ»  на  зимнюю/ весеннюю/ летнюю/

осеннюю (нужное подчеркнуть)  смену.
Против использования персональных данных не возражаю.

______________________                                     ______________________________

      Дата                                                                                   подпись заявителя

                                                         Директору МКОУ «Строевская СОШ» Васильевой С.Г.

                                                   От_______________________________________________
                                               (ФИО родителя/законного представителя)

 Проживающего(ей) по адресу:

                                                   ____________________________________

                                                   ____________________________________

____________________________________

                                                   Контактный телефон___________________

Заявление.

Прошу принять  для моего ребенка (ФИО ребенка полностью) ______________________

____________________________________________________________________________,

(дата рождения) ___________________, ученика (цу)________ класса,  в лагерь дневного

пребывания детей при МКОУ «Строевская СОШ»  на  зимнюю/ весеннюю/ летнюю/

осеннюю (нужное подчеркнуть)  смену.
Против использования персональных данных не возражаю.

______________________                                     ______________________________

      Дата                                                                                   подпись заявителя

                                                       Директору МКОУ «Строевская СОШ» Васильевой С.Г.

                                                   От_______________________________________________
                                               (ФИО родителя/законного представителя)

 Проживающего(ей) по адресу:

                                                   ____________________________________

                                                   ____________________________________

____________________________________

                                                   Контактный телефон___________________

Заявление.

Прошу принять  для моего ребенка (ФИО ребенка полностью) ______________________

____________________________________________________________________________,

(дата рождения) ___________________, ученика (цу)________ класса,  в лагерь дневного

пребывания детей при МКОУ «Строевская СОШ»  на  зимнюю/ весеннюю/ летнюю/

осеннюю (нужное подчеркнуть)  смену.
Против использования персональных данных не возражаю.

______________________                                     ______________________________

      Дата                                                                                   подпись заявителя